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種目別競技結果
競技№：  14 女子  400m リレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 2 東大和南Ａ                    (              ) 高校    59.52  4:07.75
    28.80     59.52     59.52
    30.29   1:03.33   2:02.85
    29.94   1:03.27   3:06.12
    29.72   1:01.63   4:07.75

 1 町井　里帆 ﾏﾁｲ ﾘﾎ 高2
 2 内藤　夏空                    ﾅｲﾄｳ ﾅﾂﾈ                      高2
 3 加藤　結愛                    ｶﾄｳ ﾕﾒ                        高2
 4 片岡　実乃里                  ｶﾀｵｶ ﾐﾉﾘ                      高2

  2  1/ 3 国分寺女子A                   (              ) 高校  1:01.43  4:13.57
    29.53   1:01.43   1:01.43
    31.44   1:05.84   2:07.27
    30.37   1:04.34   3:11.61
    29.35   1:01.96   4:13.57

 1 花木　愛海                    ﾊﾅｷ ｱｲﾐ                       高2
 2 上安　瑠華                    ｶﾐﾔｽ ﾙｶ                       高2
 3 長谷川　仁子                  ﾊｾｶﾞﾜ ﾆｺ                      高1
 4 北川　菜乃果                  ｷﾀｶﾞﾜ ﾅﾉｶ                     高1

  3  1/ 4 国分寺女子B                   (              ) 高校  1:10.76  4:49.36
    33.89   1:10.76   1:10.76
    34.84   1:15.20   2:25.96
    34.26   1:13.28   3:39.24
    32.91   1:10.12   4:49.36

 1 峯尾　優亜                    ﾐﾈｵ ﾕｱ                        高2
 2 荒川　巴菜子                  ｱﾗｶﾜ ﾊﾅｺ                      高2
 3 井上　まの ｲﾉｳｴ ﾏﾉ 高1
 4 稲木　咲希                    ｲﾅｷﾞ ｻｷ                       高2

  4  1/ 5 明中八王子                    (              ) 高校  1:14.15  4:50.73
    35.23   1:14.15   1:14.15
    33.77   1:12.30   2:26.45
    35.14   1:16.27   3:42.72
    32.36   1:08.01   4:50.73

 1 和田　倖歩                    ﾜﾀﾞ ﾕｷﾎ                       高1
 2 遠山　実夢                    ﾄｵﾔﾏ ﾐﾕｳ                      高2
 3 野々村　真優                  ﾉﾉﾑﾗ ﾏﾋﾛ                      高2
 4 上原　しのみ                  ｳｴﾊﾗ ｼﾉﾐ                      高2

 1/ 1 東大和南Ｂ                    (              ) 高校 棄権
 1 石井　咲羽                    ｲｼｲ ｻﾜ                        高1
 2 廣田　結衣                    ﾋﾛﾀ ﾕｲ                        高1
 3 山本　愛菜美                  ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ                      高1
 4 宮岡　花琳                    ﾐﾔｵｶ ｶﾘﾝ                      高1


